16-02-2024 17:35:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores que tem enfrentado
dificuldade no tráfego devido a falta de asfalto o que causa diversos transtornos, pois no período de seca fica muito
empoeirado causando sujeira nas casas e no período de chuvas o local fica quase que intransitável, devido as lamas
causando dificuldade para os cidadão chegarem no seu lar. Pedimos que seja feito o estudo para execução da
pavimentação do restante dessa via, que fica no final da rua 2 do Andorinhas 1, e que assim sendo realizada, trará mais
qualidade de vida aos moradores. dm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR COMPLEMENTO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

RUA DOIS, PX A ESTRADA DO PAU FURADO, CONTINUAÇÃO DA RUA 2 DO ANDORINHAS
1, PARQUE DAS ANDORINHAS, 38.405-136, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 16617/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

16-02-2024 17:35:55

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total